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DOBBELTV/ARELSE MED PAKLAEDNINGSV/ARELSE TIL PIGER PA PLAZA ESPANA

Beskrivelse

Pris / nat fra 18€
Pris / maned  550€

Vaerelse til radighed i en central lejlighed kun 5 minutter fra Plaza Espafia. Det har et fuldt udstyret
kgkken med direkte adgang til en privat terrasse. | et separat rum er der en rummelig stue med sofa og
tv. Badevaerelset er lige sa rummeligt og udstyret med bad, toilet og bidet. Vaerelset er til radighed for
piger i en lejlighed delt med Montse, en charmerende lokal dame, der far dig til at fgle sig hjemme.
Boligen ligger i et roligt omrade, men samtidig centralt og godt forbundet med resten af byen med metro
og flere buslinjer. Det ligger mellem stop af Pl. Espanya og Hostafrancs pa Metro Line 1.

Lejligheden er ideel til elevpiger, der gerne vil have alle deres hjemmets bekvemmeligheder og samtidig
dele en lejlighed med en indbydende lokal dame.
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Adresse

Lejlighedens starrelse
Kapacitet

Etage

Soveveerelser
Badeveerelse

Senge

altan

licens

Creu Coberta 89
80m?2
1
1
1
1
1

Ja

Detaljer

BH-3901

Anmeldelser
€ Pris
1= Superior

Q Placering

\/ Slutrenggring
og desinfektion

o= Check-in

Fremragende
9.2

8
8

10
10

10
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Om omradet
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Services

@ Generelt Ventilator, Varme, Vakuum, Balkon
bygning Elevator, Privat terrasse
@ Kakken Kaffemaskine, kakkenudstyr, Kaleskab, Kakken, Fryser
Badeveerelse Harterrer, Bidet, Bruser, Toilet

Vaskeri Vaskemaskine
@ Underholdning
@ Valgfrie ekstra services
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Overnatning regler

Overfgrselstjeneste

Dette belgb er for ejeren. Ved din ankomst vil du blive bede om at

resterende belgb )
o betale den verserende belgb for reservationen.

Check-in tid fra: 00:00

Checkin og checkout Check-out tid indtil: 00:00
Sen check-in Check-in er gratis i timerne: fra kl. 13.00 til 18:30. Hvis din
ankomsttid er uden for disse timer, vil der blive opkraevet et tillaeg.
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